
ACTA Nº: R-0910

Clasif. generalClasif. generalClasif. generalClasif. general :::: 10:3010:3010:3010:30

PTO. DRSL. CAT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

1 75 M-35 EL MANAIA ABDELILAH 1-ene-70 1h  13'  42''
2 9 S-M DRISS BENSAID 1-ene-84 REAL SOCIEDAD 1h  14'  37''
3 11 S-M ANDRES MEDIAVILLA PEREZ 22-oct-83 AD METAVI 1h  14'  45''
4 10 S-M MALAININE MEZGANI 1-ene-83 PLAYAS DE JANDIA 1h  19'  03''
5 86 M-35 JOSU AMUTIO CAREAGA 12-sep-73 LA BLANCA VITORIA 1h  19'  10''
6 93 M-35 JOSE CARLOS GARCIA CACERES 19-oct-66 CASTILLA LEON 1h  21'  05''
7 159 M-45 SANTOS LLAMOSAS RUIZ 1-oct-59 ATLETICO MEDINA DE POMAR 1h  22'  59''
8 66 M-35 FERNANDO ALLENDE GUEZURAGA 9-jul-66 1h  23'  05''
9 148 M-45 ALBERTO PALACIN VIAÑA 7-abr-63 CAYON 1h  24'  38''
10 131 M-45 PATXI ROS CUBAS 11-jul-61 BILBORUN 1h  25'  19''
11 77 M-35 CST FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24-oct-66 1h  25'  49''
12 6 S-M ALBERTO GUTIERREZ LASUEN 30-abr-81 CD OSTRUKA 1h  26'  08''
13 128 M-45 PEPE LOPEZ RIVERO 9-jun-59 1h  28'  02''
14 225 F-35 CRISTINA ALLES CAMPANA 19-sep-69 CAYON NORQUIMIA 1h  28'  09''
15 185 M-55 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb-52 1h  28'  10''
16 146 M-45 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul-58 CAMARGO JUAN DE HERRERA 1h  28'  11''
17 102 M-35 CST RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16-jul-67 MUÑATONES 1h  28'  19''
18 3 S-M JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar-78 1h  28'  48''
19 70 M-35 JAVIER MONTEJO MARSAL 4-ago-71 1h  29'  29''
20 24 S-M CST MIKEL VIVAR DEL BARRIO 2-ene-79 MINDUNDI 1h  29'  42''
21 59 M-35 CST JOSE ANTONIO RODRIGUEZ CORCES 3-sep-73 MINDUNDI 1h  29'  47''
22 76 M-35 JUAN CARLOS SANCHEZ IBAÑEZ 24-jul-67 1h  29'  50''
23 133 M-45 JAVIER GUTIERREZ RUIZ 21-oct-59 CA LAREDO 1h  29'  52''
24 134 M-45 MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11-abr-65 FRUTOS SECOS SYLA 1h  29'  54''
25 144 M-45 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31-dic-62 RESTAURANTE PANADORO 1h  30'  15''
26 181 M-55 JOSE MANUEL GABIÑA GUIL 17-feb-53 1h  31'  17''
27 201 S-F REMEDIOS ALONSO 27-may-75 1h  31'  20''
28 94 M-35 CST JESUS ANGEL DE LA HOZ MANCEBO 3-sep-69 MINDUNDI 1h  31'  31''
29 152 M-45 FERNANDO HORMAZA CALVO 2-nov-60 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 1h  31'  46''
30 91 M-35 CST AITOR URUTIA INUNCIAGA 19-oct-66 1h  32'  09''
31 90 M-35 CST EMILIO ROBLEDO VILLANUEVA 14-sep-67 1h  32'  46''
32 73 M-35 JAVIER LOBATO VIDALES 15-oct-71 KORRIKAZALEAK 1h  32'  58''
33 28 S-M ANGEL OBREGON SIERRA 19-jul-81 C.R.C. SANTANDER 1h  33'  54''
34 2 S-M JOSE ANTONIO GUTIERREZ CALLEJO 23-may-82 1h  33'  54''
35 25 S-M PABLO CASTILLO VERGARA 27-jun-79 UNICAN 1h  33'  59''
36 17 S-M CST JUAN PEREZ GONZALEZ 24-nov-77 1h  34'  05''
37 99 M-35 IÑAKI EGAÑA GUIRLES 1-feb-67 KORRIKAZALEAK 1h  34'  17''
38 121 M-45 JESUS VENCEDOR ELSO 12707/1960 1h  35'  22''
39 130 M-45 ALFREDO ALONSO SIERRA 25-oct-62 1h  35'  31''
40 7 S-M CST RAMON ESCALANTE GABANCHO 26-dic-80 1h  35'  36''
41 101 M-35 JOSU MILLAN LOPEZ 26-ene-72 1h  36'  01''
42 188 M-55 MIGUEL ALBA VILLOTA 20-feb-54 MANUEL IRADIER 1h  36'  03''
43 235 F-45 LOLI BENITEZ CABALLERO 18-oct-60 MUÑARI 1h  36'  04''
44 236 F-45 MARIA CARMEN GARTZIA CANO 23-dic-63 CA ARTUNDUAGA 1h  36'  05''
45 62 M-35 ESTEBAN PEREDA SAIZ 24-dic-68 AT. POLANCO 1h  36'  34''
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XX C.P. CASTRO-LA GRANJA-CASTRO      (18 de abril de 2010) ACTA Nº: R-0910

Clasif. general   Clasif. general   Clasif. general   Clasif. general   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

PTO. DRSL. CAT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

46 20 S-M CST HUMBERTO VIZCAYA ALVAREZ 16-jun-77 1h  36'  51''
47 19 S-M CST PEDRO LUIS SAEZ GIL 2-nov-75 1h  37'  09''
48 82 M-35 BORJA OBREGON SANTAMARIA 13-jul-69 1h  37'  31''
49 15 S-M CST JAVIER LIENDO 18-sep-78 1h  37'  36''
50 80 M-35 CST JOSE ANTONIO ZARAUZ COLINA 6-mar-72 1h  37'  45''
51 220 F-35 MARIA ANTOÑAN SAIZ 11-may-74 1h  37'  47''
52 140 M-45 JAVIER ORTIZ COBO 24-dic-59 AT ANTORCHA 1h  38'  10''
53 85 M-35 FERNANDO BARREDA DURAN 20-ene-75 1h  38'  17''
54 123 M-45 CST JOSE LUIS AMOR GARCIA 11-ene-61 1h  38'  19''
55 183 M-55 JOSE ARANGUREN FERNANDEZ 9-oct-49 CA LAREDO 1h  38'  59''
56 67 M-35 CST MIGUEL CALLE BARAJA 12-mar-66 1h  39'  01''
57 129 M-45 JOAQUIN DE LA CONCEPCION TOIRAN 26-jun-61 1h  39'  07''
58 74 M-35 JAVIER SAEZ OLIVER 22-ago-66 MUÑATONES 1h  39'  18''
59 79 M-35 CST JESUS PIÑEIRO LOPEZ 3-abr-68 1h  39'  26''
60 4 S-M ARKAITZ OLIVARES IZQUIERDO 10-jun-78 1h  39'  36''
61 87 M-35 CST CARLOS GONZALEZ PEÑA 24-ago-69 1h  39'  43''
62 124 M-45 JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ 10-oct-70 1h  40'  12''
63 158 M-45 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ 22-ago-58 1h  40'  25''
64 89 M-35 CST RAMON MADARIAGA SERRANO 26-jun-68 CA CASTRO 1h  40'  37''
65 16 S-M ALEJANDRO ARROYO ZABALLA 9-ene-79 1h  40'  54''
66 96 M-35 LUIS FERNANDO GARRIDO  GUTIERREZ 10-feb-67 1h  40'  54''
67 65 M-35 MARK FELTON 18-sep-65 1h  41'  00''
68 223 F-35 CST GENTZANE BEITIA LAZARO 21-nov-69 1h  41'  16''
69 100 M-35 ANGEL GONZALEZ ALCALDE 25-may-74 1h  41'  48''
70 145 M-45 CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 8-dic-61 AT ANTORCHA 1h  42'  28''
71 8 S-M ANGEL LORENZO IBARRA 15-feb-78 1h  42'  32''
72 1 S-M JAVIER VERON SANCHEZ 16-ago-76 1h  42'  41''
73 151 M-45 EDUARDO VILLARROEL LABRISKETA 21-mar-60 BBK 1h  42'  41''
74 92 M-35 CST ANTOLINO SARACHAGA ARREDONDO 8-feb-69 1h  42'  45''
75 29 S-M JAVIER SERRANO ABASCAL 12-ago-79 LUZTECNICA 1h  43'  14''
76 97 M-35 SANTIAGO ESCALANTE JAUREGUI 23-oct-65 1h  43'  25''
77 136 M-45 ANGEL LACONCHA CANTON 7-jun-60 1h  43'  38''
78 84 M-35 DEMETRIO COLLADO GARZON 30-sep-67 1h  43'  53''
79 156 M-45 JESUS DEL ALAMO DOMINGO 8-jun-57 1h  44'  12''
80 222 F-35 CST PURIFICACION BERGILLOS 1-ene-66 CA CASTRO 1h  44'  21''
81 141 M-45 JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep-62 CORRIENDO EN SANTANDER 1h  44'  21''
82 63 M-35 VIDAL GAMONAL RODRIGUEZ 3-jul-71 ATLETICA TAIGA 1h  44'  36''
83 135 M-45 JUAN ANTONIO CALERO GONZALEZ 12-jun-63 1h  44'  47''
84 150 M-45 CST LUIS FERNANDO AGUIRREGABIRÍA ANGULO 3-jun-64 MUÑATONES 1h  44'  55''
85 203 S-F AINHOA SANCHEZ DIAZ 2-may-79 1h  44'  59''
86 27 S-M VICTOR MANUEL LINARES GUTIERREZ 14-nov-75 1h  46'  08''
87 23 S-M ASIER MARTINEZ RENEDO 25-sep-79 1h  46'  14''
88 13 S-M CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20-ene-78 1h  46'  30''
89 157 M-45 JOSE MARIA REY CANIVE 29/19/1962 OSTRUKA 1h  46'  36''
90 88 M-35 CST ROBERTO GONZALEZ PEÑA 26-ene-73 1h  46'  43''
91 127 M-45 CST JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31-mar-63 1h  47'  16''
92 202 S-F VANESA DEL RIO MARTIN 16/0271983 CAYON NORQUIMIA 1h  47'  23''
93 149 M-45 VICTOR DEL RIO MARON 17-dic-62 NORQUIMIA CAYON 1h  47'  24''
94 78 M-35 CST MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10-ene-66 1h  47'  37''
95 58 M-35 CST ALVARO FUSTE IRIARTE 10-jun-70 1h  48'  45''
96 187 M-55 JUAN IGNACIO MADARIGA SOLAGUREN 4-dic-54 BRIDGESTON 1h  48'  46''
97 154 M-45 JAVIER NOVELLE IGLESIAS 16-may-59 1h  49'  00''
98 160 M-45 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct-57 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 1h  49'  35''
99 221 F-35 CST MANOLI BERGILLOS NIETO 24-may-68 CA CASTRO 1h  49'  45''
100 60 M-35 JUAN ALBERTO VILLANUEVA ROMANELLI 27-ene-72 1h  50'  24''
101 138 M-45 JOSEBA UNIBASO CALVAR 30-sep-59 1h  51'  52''
102 139 M-45 EMILIO DE MATA GORDON 23-oct-60 CORRIENDO EN SANTANDER 1h  52'  01''
103 72 M-35 JAVIER CAMPO LADERO 22-may-72 KORRIKAZALEAK 1h  52'  16''
104 143 M-45 JORGE GALLEGO FERNANDEZ 13-dic-60 MUGARRA T TALDEA 1h  53'  25''
105 137 M-45 LUIS MARIA DIAZ CASADO 13-oct-57 1h  54'  05''
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XX C.P. CASTRO-LA GRANJA-CASTRO      (18 de abril de 2010) ACTA Nº: R-0910

Clasif. general   Clasif. general   Clasif. general   Clasif. general   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

PTO. DRSL. CAT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

106 186 M-55 FRANCISCO PETISCO FERNANDEZ 27-mar-54 ATLETICO ANTORCHA 1h  54'  12''
107 21 S-M CST ALEJANDRO UNZUETA RUIZ 30-mar-76 1h  54'  14''
108 98 M-35 LUIS EZCURRA ALONSO 19-jun-65 1h  54'  30''
109 14 S-M CST SANTIAGO GONZALEZ ANTOLIN 21-may-77 1h  55'  20''
110 81 M-35 JOSE MIGUEL CORCUERA MANSO 17-jul-71 1h  55'  31''
111 132 M-45 JUAN TRIGUEROS GRANADOS 4-abr-56 KORRIKAZALEAK 1h  56'  05''
112 155 M-45 MOISES LAVIN CASUSO 16-feb-62 LUZ TECNICA 1h  56'  18''
113 125 M-45 JOSE IGNACIO MARTIN GAVILAN 12-dic-63 1h  56'  46''
114 224 F-35 CST LOURDES  ERDOZAIN ARECHAGA 15-may-68 1h  56'  47''
115 122 M-45 LUIS LARUZEA MURGA 14-jun-56 OSTRUKA 1h  56'  54''
116 200 S-F GEMA CUETOS PACHECO 18-ene-76 1h  57'  31''
117 153 M-45 JOSE ANGEL AMUTXASTEGUI DE DIEGO 18-abr-56 1h  59'  36''
118 71 M-35 EDUARDO POLO ANITUA 15-ene-66 1h  59'  41''
119 184 M-55 GERARDO MORANTE ALVARO 22-sep-44 2h  01'  20''
120 61 M-35 CST JESUS YARZA RUBIO 30-dic-69 2h  04'  47''
121 182 M-55 FRANCISCO COBO MARTINEZ 17-jun-44 CA LAREDO 2h  05'  03''
122 26 S-M CST CARLOS POLO GIL 9-ene-77 2h  05'  10''
123 147 M-45 SEBASTIAN ALDAMIZ ECHEVARRIA INORIZA 13-feb-60 2h  05'  42''
124 95 M-35 JAVIER LANZAGORTA CASANS 22-mar-75 2h  07'  15''
125 103 M-35 IÑAKI ALONSO ESPINOSA 20-feb-67 2h  10'  15''
126 22 S-M FERNANDO ANSO AHEDO 11-ago-75 2h  10'  16''
127 18 S-M CST EDUARDO CALVO ODRIOZOLA 30-sep-76 2h  11'  13''
128 189 M-55 FORTUNATO VENCEDOR HERNANDEZ 10-feb-29 2h  16'  48''
129 180 M-55 ANGEL SANCHO CRESPO 21-mar-51 2h  17'  37''

EL JUEZ ARBITRO: HORA DE PUBLICACION: 12:5712:5712:5712:57

Kepa Ganuza Zarraga
(Fdo. en el original)



XX C.P. CASTRO-LA GRANJA-CASTRO      (18 de abril de 2010) ACTA Nº: R-0910

Clasif. general masculinaClasif. general masculinaClasif. general masculinaClasif. general masculina ::::

P. GR. DRSL. P.CT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

1 75 1 EL MANAIA ABDELILAH 1-ene-70 1h  13'  42''
2 9 2 DRISS BENSAID 1-ene-84 REAL SOCIEDAD 1h  14'  37''
3 11 3 ANDRES MEDIAVILLA PEREZ 22-oct-83 AD METAVI 1h  14'  45''
4 10 4 MALAININE MEZGANI 1-ene-83 PLAYAS DE JANDIA 1h  19'  03''
5 86 5 JOSU AMUTIO CAREAGA 12-sep-73 LA BLANCA VITORIA 1h  19'  10''
6 93 6 JOSE CARLOS GARCIA CACERES 19-oct-66 CASTILLA LEON 1h  21'  05''
7 159 7 SANTOS LLAMOSAS RUIZ 1-oct-59 ATLETICO MEDINA DE POMAR 1h  22'  59''
8 66 8 FERNANDO ALLENDE GUEZURAGA 9-jul-66 1h  23'  05''
9 148 9 ALBERTO PALACIN VIAÑA 7-abr-63 CAYON 1h  24'  38''
10 131 10 PATXI ROS CUBAS 11-jul-61 BILBORUN 1h  25'  19''
11 77 11 CST FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24-oct-66 1h  25'  49''
12 6 12 ALBERTO GUTIERREZ LASUEN 30-abr-81 CD OSTRUKA 1h  26'  08''
13 128 13 PEPE LOPEZ RIVERO 9-jun-59 1h  28'  02''
15 185 14 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb-52 1h  28'  10''
16 146 15 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul-58 CAMARGO JUAN DE HERRERA 1h  28'  11''
17 102 16 CST RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16-jul-67 MUÑATONES 1h  28'  19''
18 3 17 JAVIER GUTIERREZ ABASCAL 2-mar-78 1h  28'  48''
19 70 18 JAVIER MONTEJO MARSAL 4-ago-71 1h  29'  29''
20 24 19 CST MIKEL VIVAR DEL BARRIO 2-ene-79 MINDUNDI 1h  29'  42''
21 59 20 CST JOSE ANTONIO RODRIGUEZ CORCES 3-sep-73 MINDUNDI 1h  29'  47''
22 76 21 JUAN CARLOS SANCHEZ IBAÑEZ 24-jul-67 1h  29'  50''
23 133 22 JAVIER GUTIERREZ RUIZ 21-oct-59 CA LAREDO 1h  29'  52''
24 134 23 MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11-abr-65 FRUTOS SECOS SYLA 1h  29'  54''
25 144 24 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31-dic-62 RESTAURANTE PANADORO 1h  30'  15''
26 181 25 JOSE MANUEL GABIÑA GUIL 17-feb-53 1h  31'  17''
28 94 26 CST JESUS ANGEL DE LA HOZ MANCEBO 3-sep-69 MINDUNDI 1h  31'  31''
29 152 27 FERNANDO HORMAZA CALVO 2-nov-60 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 1h  31'  46''
30 91 28 CST AITOR URUTIA INUNCIAGA 19-oct-66 1h  32'  09''
31 90 29 CST EMILIO ROBLEDO VILLANUEVA 14-sep-67 1h  32'  46''
32 73 30 JAVIER LOBATO VIDALES 15-oct-71 KORRIKAZALEAK 1h  32'  58''
33 28 31 ANGEL OBREGON SIERRA 19-jul-81 C.R.C. SANTANDER 1h  33'  54''
34 2 32 JOSE ANTONIO GUTIERREZ CALLEJO 23-may-82 1h  33'  54''
35 25 33 PABLO CASTILLO VERGARA 27-jun-79 UNICAN 1h  33'  59''
36 17 34 CST JUAN PEREZ GONZALEZ 24-nov-77 1h  34'  05''
37 99 35 IÑAKI EGAÑA GUIRLES 1-feb-67 KORRIKAZALEAK 1h  34'  17''
38 121 36 JESUS VENCEDOR ELSO 12707/1960 1h  35'  22''
39 130 37 ALFREDO ALONSO SIERRA 25-oct-62 1h  35'  31''
40 7 38 CST RAMON ESCALANTE GABANCHO 26-dic-80 1h  35'  36''
41 101 39 JOSU MILLAN LOPEZ 26-ene-72 1h  36'  01''
42 188 40 MIGUEL ALBA VILLOTA 20-feb-54 MANUEL IRADIER 1h  36'  03''
45 62 41 ESTEBAN PEREDA SAIZ 24-dic-68 AT. POLANCO 1h  36'  34''
46 20 42 CST HUMBERTO VIZCAYA ALVAREZ 16-jun-77 1h  36'  51''
47 19 43 CST PEDRO LUIS SAEZ GIL 2-nov-75 1h  37'  09''
48 82 44 BORJA OBREGON SANTAMARIA 13-jul-69 1h  37'  31''
49 15 45 CST JAVIER LIENDO 18-sep-78 1h  37'  36''
50 80 46 CST JOSE ANTONIO ZARAUZ COLINA 6-mar-72 1h  37'  45''
52 140 47 JAVIER ORTIZ COBO 24-dic-59 AT ANTORCHA 1h  38'  10''
53 85 48 FERNANDO BARREDA DURAN 20-ene-75 1h  38'  17''
54 123 49 CST JOSE LUIS AMOR GARCIA 11-ene-61 1h  38'  19''
55 183 50 JOSE ARANGUREN FERNANDEZ 9-oct-49 CA LAREDO 1h  38'  59''
56 67 51 CST MIGUEL CALLE BARAJA 12-mar-66 1h  39'  01''
57 129 52 JOAQUIN DE LA CONCEPCION TOIRAN 26-jun-61 1h  39'  07''
58 74 53 JAVIER SAEZ OLIVER 22-ago-66 MUÑATONES 1h  39'  18''
59 79 54 CST JESUS PIÑEIRO LOPEZ 3-abr-68 1h  39'  26''
60 4 55 ARKAITZ OLIVARES IZQUIERDO 10-jun-78 1h  39'  36''
61 87 56 CST CARLOS GONZALEZ PEÑA 24-ago-69 1h  39'  43''
62 124 57 JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ 10-oct-70 1h  40'  12''
63 158 58 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ 22-ago-58 1h  40'  25''
64 89 59 CST RAMON MADARIAGA SERRANO 26-jun-68 CA CASTRO 1h  40'  37''
65 16 60 ALEJANDRO ARROYO ZABALLA 9-ene-79 1h  40'  54''
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XX C.P. CASTRO-LA GRANJA-CASTRO      (18 de abril de 2010) ACTA Nº: R-0910

Clasif. general masculina   Clasif. general masculina   Clasif. general masculina   Clasif. general masculina   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

P. GR. DRSL. P.CT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

66 96 61 LUIS FERNANDO GARRIDO  GUTIERREZ 10-feb-67 1h  40'  54''
67 65 62 MARK FELTON 18-sep-65 1h  41'  00''
69 100 63 ANGEL GONZALEZ ALCALDE 25-may-74 1h  41'  48''
70 145 64 CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 8-dic-61 AT ANTORCHA 1h  42'  28''
71 8 65 ANGEL LORENZO IBARRA 15-feb-78 1h  42'  32''
72 1 66 JAVIER VERON SANCHEZ 16-ago-76 1h  42'  41''
73 151 67 EDUARDO VILLARROEL LABRISKETA 21-mar-60 BBK 1h  42'  41''
74 92 68 CST ANTOLINO SARACHAGA ARREDONDO 8-feb-69 1h  42'  45''
75 29 69 JAVIER SERRANO ABASCAL 12-ago-79 LUZTECNICA 1h  43'  14''
76 97 70 SANTIAGO ESCALANTE JAUREGUI 23-oct-65 1h  43'  25''
77 136 71 ANGEL LACONCHA CANTON 7-jun-60 1h  43'  38''
78 84 72 DEMETRIO COLLADO GARZON 30-sep-67 1h  43'  53''
79 156 73 JESUS DEL ALAMO DOMINGO 8-jun-57 1h  44'  12''
81 141 74 JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep-62 CORRIENDO EN SANTANDER 1h  44'  21''
82 63 75 VIDAL GAMONAL RODRIGUEZ 3-jul-71 ATLETICA TAIGA 1h  44'  36''
83 135 76 JUAN ANTONIO CALERO GONZALEZ 12-jun-63 1h  44'  47''
84 150 77 CST LUIS FERNANDO AGUIRREGABIRÍA ANGULO 3-jun-64 MUÑATONES 1h  44'  55''
86 27 78 VICTOR MANUEL LINARES GUTIERREZ 14-nov-75 1h  46'  08''
87 23 79 ASIER MARTINEZ RENEDO 25-sep-79 1h  46'  14''
88 13 80 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20-ene-78 1h  46'  30''
89 157 81 JOSE MARIA REY CANIVE 29/19/1962 OSTRUKA 1h  46'  36''
90 88 82 CST ROBERTO GONZALEZ PEÑA 26-ene-73 1h  46'  43''
91 127 83 CST JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31-mar-63 1h  47'  16''
93 149 84 VICTOR DEL RIO MARON 17-dic-62 NORQUIMIA CAYON 1h  47'  24''
94 78 85 CST MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10-ene-66 1h  47'  37''
95 58 86 CST ALVARO FUSTE IRIARTE 10-jun-70 1h  48'  45''
96 187 87 JUAN IGNACIO MADARIGA SOLAGUREN 4-dic-54 BRIDGESTON 1h  48'  46''
97 154 88 JAVIER NOVELLE IGLESIAS 16-may-59 1h  49'  00''
98 160 89 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct-57 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 1h  49'  35''
100 60 90 JUAN ALBERTO VILLANUEVA ROMANELLI 27-ene-72 1h  50'  24''
101 138 91 JOSEBA UNIBASO CALVAR 30-sep-59 1h  51'  52''
102 139 92 EMILIO DE MATA GORDON 23-oct-60 CORRIENDO EN SANTANDER 1h  52'  01''
103 72 93 JAVIER CAMPO LADERO 22-may-72 KORRIKAZALEAK 1h  52'  16''
104 143 94 JORGE GALLEGO FERNANDEZ 13-dic-60 MUGARRA T TALDEA 1h  53'  25''
105 137 95 LUIS MARIA DIAZ CASADO 13-oct-57 1h  54'  05''
106 186 96 FRANCISCO PETISCO FERNANDEZ 27-mar-54 ATLETICO ANTORCHA 1h  54'  12''
107 21 97 CST ALEJANDRO UNZUETA RUIZ 30-mar-76 1h  54'  14''
108 98 98 LUIS EZCURRA ALONSO 19-jun-65 1h  54'  30''
109 14 99 CST SANTIAGO GONZALEZ ANTOLIN 21-may-77 1h  55'  20''
110 81 100 JOSE MIGUEL CORCUERA MANSO 17-jul-71 1h  55'  31''
111 132 101 JUAN TRIGUEROS GRANADOS 4-abr-56 KORRIKAZALEAK 1h  56'  05''
112 155 102 MOISES LAVIN CASUSO 16-feb-62 LUZ TECNICA 1h  56'  18''
113 125 103 JOSE IGNACIO MARTIN GAVILAN 12-dic-63 1h  56'  46''
115 122 104 LUIS LARUZEA MURGA 14-jun-56 OSTRUKA 1h  56'  54''
117 153 105 JOSE ANGEL AMUTXASTEGUI DE DIEGO 18-abr-56 1h  59'  36''
118 71 106 EDUARDO POLO ANITUA 15-ene-66 1h  59'  41''
119 184 107 GERARDO MORANTE ALVARO 22-sep-44 2h  01'  20''
120 61 108 CST JESUS YARZA RUBIO 30-dic-69 2h  04'  47''
121 182 109 FRANCISCO COBO MARTINEZ 17-jun-44 CA LAREDO 2h  05'  03''
122 26 110 CST CARLOS POLO GIL 9-ene-77 2h  05'  10''
123 147 111 SEBASTIAN ALDAMIZ ECHEVARRIA INORIZA 13-feb-60 2h  05'  42''
124 95 112 JAVIER LANZAGORTA CASANS 22-mar-75 2h  07'  15''
125 103 113 IÑAKI ALONSO ESPINOSA 20-feb-67 2h  10'  15''
126 22 114 FERNANDO ANSO AHEDO 11-ago-75 2h  10'  16''
127 18 115 CST EDUARDO CALVO ODRIOZOLA 30-sep-76 2h  11'  13''
128 189 116 FORTUNATO VENCEDOR HERNANDEZ 10-feb-29 2h  16'  48''
129 180 117 ANGEL SANCHO CRESPO 21-mar-51 2h  17'  37''



XX C.P. CASTRO-LA GRANJA-CASTRO      (18 de abril de 2010) ACTA Nº: R-0910

Clasif. Veteranos "A"   Clasif. Veteranos "A"   Clasif. Veteranos "A"   Clasif. Veteranos "A"   (35 a 44 años)(35 a 44 años)(35 a 44 años)(35 a 44 años) ::::

P. GR. DRSL. P.CT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

1 75 1 EL MANAIA ABDELILAH 1-ene-70 1h  13'  42''
5 86 2 JOSU AMUTIO CAREAGA 12-sep-73 LA BLANCA VITORIA 1h  19'  10''
6 93 3 JOSE CARLOS GARCIA CACERES 19-oct-66 CASTILLA LEON 1h  21'  05''
8 66 4 FERNANDO ALLENDE GUEZURAGA 9-jul-66 1h  23'  05''
11 77 5 CST FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24-oct-66 1h  25'  49''
17 102 6 CST RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16-jul-67 MUÑATONES 1h  28'  19''
19 70 7 JAVIER MONTEJO MARSAL 4-ago-71 1h  29'  29''
21 59 8 CST JOSE ANTONIO RODRIGUEZ CORCES 3-sep-73 MINDUNDI 1h  29'  47''
22 76 9 JUAN CARLOS SANCHEZ IBAÑEZ 24-jul-67 1h  29'  50''
28 94 10 CST JESUS ANGEL DE LA HOZ MANCEBO 3-sep-69 MINDUNDI 1h  31'  31''
30 91 11 CST AITOR URUTIA INUNCIAGA 19-oct-66 1h  32'  09''
31 90 12 CST EMILIO ROBLEDO VILLANUEVA 14-sep-67 1h  32'  46''
32 73 13 JAVIER LOBATO VIDALES 15-oct-71 KORRIKAZALEAK 1h  32'  58''
37 99 14 IÑAKI EGAÑA GUIRLES 1-feb-67 KORRIKAZALEAK 1h  34'  17''
41 101 15 JOSU MILLAN LOPEZ 26-ene-72 1h  36'  01''
45 62 16 ESTEBAN PEREDA SAIZ 24-dic-68 AT. POLANCO 1h  36'  34''
48 82 17 BORJA OBREGON SANTAMARIA 13-jul-69 1h  37'  31''
50 80 18 CST JOSE ANTONIO ZARAUZ COLINA 6-mar-72 1h  37'  45''
53 85 19 FERNANDO BARREDA DURAN 20-ene-75 1h  38'  17''
56 67 20 CST MIGUEL CALLE BARAJA 12-mar-66 1h  39'  01''
58 74 21 JAVIER SAEZ OLIVER 22-ago-66 MUÑATONES 1h  39'  18''
59 79 22 CST JESUS PIÑEIRO LOPEZ 3-abr-68 1h  39'  26''
61 87 23 CST CARLOS GONZALEZ PEÑA 24-ago-69 1h  39'  43''
64 89 24 CST RAMON MADARIAGA SERRANO 26-jun-68 CA CASTRO 1h  40'  37''
66 96 25 LUIS FERNANDO GARRIDO  GUTIERREZ 10-feb-67 1h  40'  54''
67 65 26 MARK FELTON 18-sep-65 1h  41'  00''
69 100 27 ANGEL GONZALEZ ALCALDE 25-may-74 1h  41'  48''
74 92 28 CST ANTOLINO SARACHAGA ARREDONDO 8-feb-69 1h  42'  45''
76 97 29 SANTIAGO ESCALANTE JAUREGUI 23-oct-65 1h  43'  25''
78 84 30 DEMETRIO COLLADO GARZON 30-sep-67 1h  43'  53''
82 63 31 VIDAL GAMONAL RODRIGUEZ 3-jul-71 ATLETICA TAIGA 1h  44'  36''
90 88 32 CST ROBERTO GONZALEZ PEÑA 26-ene-73 1h  46'  43''
94 78 33 CST MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10-ene-66 1h  47'  37''
95 58 34 CST ALVARO FUSTE IRIARTE 10-jun-70 1h  48'  45''
100 60 35 JUAN ALBERTO VILLANUEVA ROMANELLI 27-ene-72 1h  50'  24''
103 72 36 JAVIER CAMPO LADERO 22-may-72 KORRIKAZALEAK 1h  52'  16''
108 98 37 LUIS EZCURRA ALONSO 19-jun-65 1h  54'  30''
110 81 38 JOSE MIGUEL CORCUERA MANSO 17-jul-71 1h  55'  31''
118 71 39 EDUARDO POLO ANITUA 15-ene-66 1h  59'  41''
120 61 40 CST JESUS YARZA RUBIO 30-dic-69 2h  04'  47''
124 95 41 JAVIER LANZAGORTA CASANS 22-mar-75 2h  07'  15''
125 103 42 IÑAKI ALONSO ESPINOSA 20-feb-67 2h  10'  15''

Clasif. Veteranos "B"   Clasif. Veteranos "B"   Clasif. Veteranos "B"   Clasif. Veteranos "B"   (45 a 54 años)(45 a 54 años)(45 a 54 años)(45 a 54 años) ::::

P. GR. DRSL. P.CT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
7 159 1 SANTOS LLAMOSAS RUIZ 1-oct-59 ATLETICO MEDINA DE POMAR 1h  22'  59''
9 148 2 ALBERTO PALACIN VIAÑA 7-abr-63 CAYON 1h  24'  38''
10 131 3 PATXI ROS CUBAS 11-jul-61 BILBORUN 1h  25'  19''
13 128 4 PEPE LOPEZ RIVERO 9-jun-59 1h  28'  02''
16 146 5 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul-58 CAMARGO JUAN DE HERRERA 1h  28'  11''
23 133 6 JAVIER GUTIERREZ RUIZ 21-oct-59 CA LAREDO 1h  29'  52''
24 134 7 MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11-abr-65 FRUTOS SECOS SYLA 1h  29'  54''
25 144 8 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31-dic-62 RESTAURANTE PANADORO 1h  30'  15''
29 152 9 FERNANDO HORMAZA CALVO 2-nov-60 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 1h  31'  46''
38 121 10 JESUS VENCEDOR ELSO 12707/1960 1h  35'  22''

( … / … )



XX C.P. CASTRO-LA GRANJA-CASTRO      (18 de abril de 2010) ACTA Nº: R-0910

Clasif. Veteranos "B"   Clasif. Veteranos "B"   Clasif. Veteranos "B"   Clasif. Veteranos "B"   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::
P. GR. DRSL. P.CT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

39 130 11 ALFREDO ALONSO SIERRA 25-oct-62 1h  35'  31''
52 140 12 JAVIER ORTIZ COBO 24-dic-59 AT ANTORCHA 1h  38'  10''
54 123 13 CST JOSE LUIS AMOR GARCIA 11-ene-61 1h  38'  19''
57 129 14 JOAQUIN DE LA CONCEPCION TOIRAN 26-jun-61 1h  39'  07''
62 124 15 JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ 10-oct-70 1h  40'  12''
63 158 16 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ SANCHEZ 22-ago-58 1h  40'  25''
70 145 17 CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 8-dic-61 AT ANTORCHA 1h  42'  28''
73 151 18 EDUARDO VILLARROEL LABRISKETA 21-mar-60 BBK 1h  42'  41''
77 136 19 ANGEL LACONCHA CANTON 7-jun-60 1h  43'  38''
79 156 20 JESUS DEL ALAMO DOMINGO 8-jun-57 1h  44'  12''
81 141 21 JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19-sep-62 CORRIENDO EN SANTANDER 1h  44'  21''
83 135 22 JUAN ANTONIO CALERO GONZALEZ 12-jun-63 1h  44'  47''
84 150 23 CST LUIS FERNANDO AGUIRREGABIRÍA ANGULO 3-jun-64 MUÑATONES 1h  44'  55''
89 157 24 JOSE MARIA REY CANIVE 29/19/1962 OSTRUKA 1h  46'  36''
91 127 25 CST JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31-mar-63 1h  47'  16''
93 149 26 VICTOR DEL RIO MARON 17-dic-62 NORQUIMIA CAYON 1h  47'  24''
97 154 27 JAVIER NOVELLE IGLESIAS 16-may-59 1h  49'  00''
98 160 28 RAMON ALVAREZ SAINZ 4-oct-57 AURESA AMIGOS DEL DEPORTE 1h  49'  35''
101 138 29 JOSEBA UNIBASO CALVAR 30-sep-59 1h  51'  52''
102 139 30 EMILIO DE MATA GORDON 23-oct-60 CORRIENDO EN SANTANDER 1h  52'  01''
104 143 31 JORGE GALLEGO FERNANDEZ 13-dic-60 MUGARRA T TALDEA 1h  53'  25''
105 137 32 LUIS MARIA DIAZ CASADO 13-oct-57 1h  54'  05''
111 132 33 JUAN TRIGUEROS GRANADOS 4-abr-56 KORRIKAZALEAK 1h  56'  05''
112 155 34 MOISES LAVIN CASUSO 16-feb-62 LUZ TECNICA 1h  56'  18''
113 125 35 JOSE IGNACIO MARTIN GAVILAN 12-dic-63 1h  56'  46''
115 122 36 LUIS LARUZEA MURGA 14-jun-56 OSTRUKA 1h  56'  54''
117 153 37 JOSE ANGEL AMUTXASTEGUI DE DIEGO 18-abr-56 1h  59'  36''
123 147 38 SEBASTIAN ALDAMIZ ECHEVARRIA INORIZA 13-feb-60 2h  05'  42''

Clasif. Veteranos "C"   Clasif. Veteranos "C"   Clasif. Veteranos "C"   Clasif. Veteranos "C"   (55 años o más)(55 años o más)(55 años o más)(55 años o más) ::::

P. GR. DRSL. P.CT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO
15 185 1 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb-52 1h  28'  10''
26 181 2 JOSE MANUEL GABIÑA GUIL 17-feb-53 1h  31'  17''
42 188 3 MIGUEL ALBA VILLOTA 20-feb-54 MANUEL IRADIER 1h  36'  03''
55 183 4 JOSE ARANGUREN FERNANDEZ 9-oct-49 CA LAREDO 1h  38'  59''
96 187 5 JUAN IGNACIO MADARIGA SOLAGUREN 4-dic-54 BRIDGESTON 1h  48'  46''
106 186 6 FRANCISCO PETISCO FERNANDEZ 27-mar-54 ATLETICO ANTORCHA 1h  54'  12''
119 184 7 GERARDO MORANTE ALVARO 22-sep-44 2h  01'  20''
121 182 8 FRANCISCO COBO MARTINEZ 17-jun-44 CA LAREDO 2h  05'  03''
128 189 9 FORTUNATO VENCEDOR HERNANDEZ 10-feb-29 2h  16'  48''
129 180 10 ANGEL SANCHO CRESPO 21-mar-51 2h  17'  37''

Clasif. castreñosClasif. castreñosClasif. castreñosClasif. castreños ::::
P. GR. DRSL. CTG. P.CT. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

11 77 M-35 1 FRANCISCO PRESNO ROMAÑA 24-oct-66 1h  25'  49''
17 102 M-35 2 RAFAEL ZABALLA GOMEZ 16-jul-67 MUÑATONES 1h  28'  19''
20 24 S-M 3 MIKEL VIVAR DEL BARRIO 2-ene-79 MINDUNDI 1h  29'  42''
21 59 M-35 4 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ CORCES 3-sep-73 MINDUNDI 1h  29'  47''
28 94 M-35 5 JESUS ANGEL DE LA HOZ MANCEBO 3-sep-69 MINDUNDI 1h  31'  31''

( … / … )



XX C.P. CASTRO-LA GRANJA-CASTRO      (18 de abril de 2010) ACTA Nº: R-0910

Clasif. castreños   Clasif. castreños   Clasif. castreños   Clasif. castreños   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

P. GR. DRSL. CTG. P.CT. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

30 91 M-35 6 AITOR URUTIA INUNCIAGA 19-oct-66 1h  32'  09''
31 90 M-35 7 EMILIO ROBLEDO VILLANUEVA 14-sep-67 1h  32'  46''
36 17 S-M 8 JUAN PEREZ GONZALEZ 24-nov-77 1h  34'  05''
40 7 S-M 9 RAMON ESCALANTE GABANCHO 26-dic-80 1h  35'  36''
46 20 S-M 10 HUMBERTO VIZCAYA ALVAREZ 16-jun-77 1h  36'  51''
47 19 S-M 11 PEDRO LUIS SAEZ GIL 2-nov-75 1h  37'  09''
49 15 S-M 12 JAVIER LIENDO 18-sep-78 1h  37'  36''
50 80 M-35 13 JOSE ANTONIO ZARAUZ COLINA 6-mar-72 1h  37'  45''
54 123 M-45 14 JOSE LUIS AMOR GARCIA 11-ene-61 1h  38'  19''
56 67 M-35 15 MIGUEL CALLE BARAJA 12-mar-66 1h  39'  01''
59 79 M-35 16 JESUS PIÑEIRO LOPEZ 3-abr-68 1h  39'  26''
61 87 M-35 17 CARLOS GONZALEZ PEÑA 24-ago-69 1h  39'  43''
64 89 M-35 18 RAMON MADARIAGA SERRANO 26-jun-68 CA CASTRO 1h  40'  37''
74 92 M-35 19 ANTOLINO SARACHAGA ARREDONDO 8-feb-69 1h  42'  45''
84 150 M-45 20 LUIS FERNANDO AGUIRREGABIRÍA ANGULO 3-jun-64 MUÑATONES 1h  44'  55''
90 88 M-35 21 ROBERTO GONZALEZ PEÑA 26-ene-73 1h  46'  43''
91 127 M-45 22 JORGE DOMINGUEZ GONZALEZ 31-mar-63 1h  47'  16''
94 78 M-35 23 MARCOS MARTINEZ FERNANDEZ 10-ene-66 1h  47'  37''
95 58 M-35 24 ALVARO FUSTE IRIARTE 10-jun-70 1h  48'  45''
107 21 S-M 25 ALEJANDRO UNZUETA RUIZ 30-mar-76 1h  54'  14''
109 14 S-M 26 SANTIAGO GONZALEZ ANTOLIN 21-may-77 1h  55'  20''
120 61 M-35 27 JESUS YARZA RUBIO 30-dic-69 2h  04'  47''
122 26 S-M 28 CARLOS POLO GIL 9-ene-77 2h  05'  10''
127 18 S-M 29 EDUARDO CALVO ODRIOZOLA 30-sep-76 2h  11'  13''

Clasif. general femeninaClasif. general femeninaClasif. general femeninaClasif. general femenina ::::

P. GR. DRSL. P.CT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

14 225 1 CRISTINA ALLES CAMPANA 19-sep-69 CAYON NORQUIMIA 1h  28'  09''
51 220 2 MARIA ANTOÑAN SAIZ 11-may-74 1h  37'  47''
68 223 3 CST GENTZANE BEITIA LAZARO 21-nov-69 1h  41'  16''
80 222 4 CST PURIFICACION BERGILLOS 1-ene-66 CA CASTRO 1h  44'  21''
99 221 5 CST MANOLI BERGILLOS NIETO 24-may-68 CA CASTRO 1h  49'  45''
114 224 6 CST LOURDES  ERDOZAIN ARECHAGA 15-may-68 1h  56'  47''
43 235 7 LOLI BENITEZ CABALLERO 18-oct-60 MUÑARI 1h  36'  04''
44 236 8 MARIA CARMEN GARTZIA CANO 23-dic-63 CA ARTUNDUAGA 1h  36'  05''
27 201 9 REMEDIOS ALONSO 27-may-75 1h  31'  20''
85 203 10 AINHOA SANCHEZ DIAZ 2-may-79 1h  44'  59''
92 202 11 VANESA DEL RIO MARTIN 16/0271983 CAYON NORQUIMIA 1h  47'  23''
116 200 12 GEMA CUETOS PACHECO 18-ene-76 1h  57'  31''

Clasif. Veteranas "A"   Clasif. Veteranas "A"   Clasif. Veteranas "A"   Clasif. Veteranas "A"   (35 a 44 años)(35 a 44 años)(35 a 44 años)(35 a 44 años) ::::

P. GR. DRSL. P.CT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

14 225 1 CRISTINA ALLES CAMPANA 19-sep-69 CAYON NORQUIMIA 1h  28'  09''
51 220 2 MARIA ANTOÑAN SAIZ 11-may-74 1h  37'  47''
68 223 3 CST GENTZANE BEITIA LAZARO 21-nov-69 1h  41'  16''
80 222 4 CST PURIFICACION BERGILLOS 1-ene-66 CA CASTRO 1h  44'  21''
99 221 5 CST MANOLI BERGILLOS NIETO 24-may-68 CA CASTRO 1h  49'  45''
114 224 6 CST LOURDES  ERDOZAIN ARECHAGA 15-may-68 1h  56'  47''
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Clasif. Veteranas "B"   Clasif. Veteranas "B"   Clasif. Veteranas "B"   Clasif. Veteranas "B"   (45 a 54 años)(45 a 54 años)(45 a 54 años)(45 a 54 años) ::::

P. GR. DRSL. P.CT. CST APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

43 235 1 LOLI BENITEZ CABALLERO 18-oct-60 MUÑARI 1h  36'  04''
44 236 2 MARIA CARMEN GARTZIA CANO 23-dic-63 CA ARTUNDUAGA 1h  36'  05''

Clasif. castreñasClasif. castreñasClasif. castreñasClasif. castreñas ::::
P. GR. DRSL. CTG. P.CT. APELLIDOS, NOMBRE FCH. NAC. CLUB / POBLACION TIEMPO

68 223 F-35 1 GENTZANE BEITIA LAZARO 21-nov-69 1h  41'  16''
80 222 F-35 2 PURIFICACION BERGILLOS 1-ene-66 CA CASTRO 1h  44'  21''
99 221 F-35 3 MANOLI BERGILLOS NIETO 24-may-68 CA CASTRO 1h  49'  45''
114 224 F-35 4 LOURDES  ERDOZAIN ARECHAGA 15-may-68 1h  56'  47''


